
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 

року № 266 про впровадження Переліку (далі Перелік-2015) галузей знань і 

спеціальностей та наказу Державного ВНЗ «НГУ» від 17.11.15 р. № 56  

НАКАЗУЮ: 

Затвердити склад науково-методичних комісій Державного ВНЗ «НГУ» 

 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

за спеціальністю 011 «Науки про освіту» 

1. 
Шабанова Юлія 

Олександрівна 

завідувач кафедри 

філософії і педагогіки,  

професор 

голова 

комісії 
47-02-11 

2. 
Салов Володимир 

Олександрович 

професор кафедри 

транспортних систем і 

технологій 

заступник

голови 

комісії 

373-07-57 

3. 
Пазиніч Юлія  

Миколаївна 

доцент кафедри 

філософії і педагогіки 

вчений 

секретар 

комісії 

47-02-11 

4. 
Приходько Володимир 

Васильович 

професор кафедри 

філософії і педагогіки 

член 

комісії 
47-02-11 

5. 
Шевченко Сергій 

Олексійович 

професор кафедри 

філософії і педагогіки 

член 

комісії 
47-02-11 

6. 
Ярош Олексій 

Миколайович 

доцент кафедри 

філософії і педагогіки 

член 

комісії 
47-02-11 

за спеціальністю 035 «Філологія» 

1. 
Введенська Тетяна 

Юріївна 

завідувач кафедри 

перекладу, професор 

голова 

комісії 

2-64 

2. 
Нестерова Ольга 

Юріївна 

доцент кафедри 

перекладу 

заступник 

голови 

комісії 

2-64 

3. 
Алексєєв Анатолій  

Якович 

професор кафедри 

перекладу 

член 

комісії 

2-64 

4. 
Аллахвердян Тамара 

Миколаївна 

професор кафедри 

перекладу 

член 

комісії 
2-64 



 2 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

5. 
Кострицька Світлана 

Іванівна 

професор кафедри 

іноземних мов 

член 

комісії 
3-39 

6. 
Бердник Лада 

Валеріївна 

доцент кафедри 

перекладу 

член 

комісії 
2-64 

за спеціальністю 051 «Економіка» 

1. 
Шаповал Валентина 

Михайлівна 

завідувач кафедри 

економіки 

підприємства, 

професор 

голова 

комісії 
47-24-49 

2. 
Грібіненко Ольга 

Миколаївна 

доцент кафедри 

економіки 

підприємства  

заступник 

голови 

комісії 

47-08-59 

3. 
Кочура Євген 

Віталійович 

завідувач кафедри 

електронної економіки 

та економічної 

кібернетики, професор 

член 

комісії 
47-15-66 

4. 
Пістунов Ігор 

Миколайович 

професор кафедри 

електронної економіки 

та економічної 

кібернетики 

член 

комісії 
373-07-84 

5. 
Марченко Олена 

Олексіївна 

доцент кафедри 

економіки 

підприємства 

член 

комісії 
48-90-15 

6. 
Чуріканова Олена 

Юріївна 

доцент кафедри 

електронної економіки 

та економічної 

кібернетики 

член 

комісії 
373-07-83 

7. 
Шагоян Світлана 

Миколаївна 

асистент кафедри 

економіки 

підприємства 

вчений 

секретар 

комісії 

373-07-47 

за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» 

1. 
Пашкевич Марина 

Сергіївна 

завідувач кафедри 

обліку і аудиту, 

професор 

голова 

комісії 
377-03-68 

2. 
Гресь Наталія  

Леонідівна 

доцент кафедри обліку 

і аудиту 

заступник 

голови 

комісії 

724-01-09 

3. 
Шишкова Наталія 

Леонидівна 

доцент кафедри обліку 

і аудиту 

вчений 

секретар 

комісії 

47-03-30 

4. 
Усатенко Ольга  

Вікторівна 

доцент кафедри обліку 

і аудиту 

член 

комісії 
46-99-68 

5. 
Дрига Ольга  

Павлівна 

асистент кафедри 

обліку і аудиту 

член 

комісії 
46-99-68 

6. 
Папіж Юлія  

Сергіївна 

доцент кафедри 

менеджменту 

член 

комісії 
46-99-36 



 3 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

за спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» 

1. 
Єрмошкіна Олена 

Вячеславівна 

завідувач кафедри 

економічного аналізу і 

фінансів, професор 

голова 

комісії 
744-61-91 

2. 
Соляник Людмила 

Григорівна 

професор кафедри 

економічного аналізу і 

фінансів 

заступник 

голови 

комісії 

373-07-97 

3. 
Доценко Олена  

Сергіївна 

асистент кафедри 

економічного аналізу і 

фінансів 

вчений 

секретар 

комісії 

373-07-97 

4. 
Галушко Ольга  

Сергіївна  

професор кафедри 

економічного аналізу і 

фінансів 

член 

комісії 
373-07-97 

5. 
Крилова Олена 

Валеріанівна 

доцент кафедри 

економічного аналізу і 

фінансів 

член 

комісії 
373-07-97 

6. 
Штефан Наталія 

Миколаївна 

доцент кафедри 

економічного аналізу і 

фінансів 

член 

комісії 
373-07-97 

7. 
Цуркан Ірина 

Миколаївна 

доцент кафедри 

економічного аналізу і 

фінансів 

член 

комісії 
373-07-97 

8. 
Швець Василь 

Якович 

завідувач кафедри 

менеджменту 

виробничої сфери, 

професор 

член 

комісії 
47-39-97 

9. 
Кострицька Світлана 

Іванівна 

завідувач кафедри 

іноземних мов, 

професор 

член 

комісії 
47-02-05 

за спеціальністю 073 «Менеджмент» 

1. 
Швець Василь 

Якович 

завідувач кафедри 

менеджменту 

виробничої сфери, 

професор 

голова 

комісії 
47-39-97 

2. 
Бардась Артем 

Володимирович 

професор кафедри 

менеджменту  

виробничої сфери 

заступник 

голови 

комісії 

3-84 

3. 
Трифонова Олена 

Василівна 

доцент кафедри 

менеджменту 

виробничої сфери 

член 

комісії 
46-99-36 

4. Іванова Марина 

Іллівна 

доцент кафедри 

менеджменту 

виробничої сфери 

член 

комісії 
771-25-59 

5. Варяниченко Олена 

Володимирівна 

 

доцент кафедри 

менеджменту 

виробничої сфери 

член 

комісії 
371-74-60 



 4 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

6. Баранець Ганна 

Валеріївна 

доцент кафедри 

менеджменту 

виробничої сфери 

 

член 

комісії 
46-99-36 

7. Романюк Наталія 

Миколаївна 

доцент кафедри 

прикладної економіки 

 

вчений 

секретар 

комісії 

373-08-30 

за спеціальністю 075 «Маркетинг» 

1. Решетілова Тетяна 

Борисівна 

завідувач кафедри 

маркетингу, професор 

голова 

комісії 
744-62-10 

2. Гармідер Лариса 

Дмитрівна 

професор кафедри 

маркетингу 

член 

комісії 
З73-07-55 

3. Шинкаренко Наталія 

Валентинівна 
доцент кафедри 

маркетингу 

вчений 

секретар 

комісії 

373-07-55 

4. Пілова Катерина 

Петрівна 
доцент кафедри 

маркетингу 

заступник 

голови 

комісії 

373-07-57 

5. Пазиніч Юлія 

Миколаївна 

доцент кафедри 

філософії і педагогіки 

член 

комісії 
47-02-11 

за спеціальністю 081 «Право» 

1. Кірін Роман 

Станіславович 

 

професор кафедри 

цивільного та 

господарського права 

голова 

комісії 

373-07-88 

2. Кострюков Сергій 

Володимирович 

 

професор кафедри 

цивільного та 

господарського права  

заступник 

голови 

комісії 

46-63-62 

3. 
Шаніна Євгенія 

Григорівна  

завідувач кафедри 

кримінального права та 

кримінології, доцент  

член 

комісії 373-07-85 

4. 

Світличний Олексій 

Олексійович 

 

доцент кафедри 

кримінального права та 

кримінології 

член 

комісії 373-07-85 

5. 
Грищак Сергій 

Вікторович 

в.о. завідувача кафедри 

конституційного та 

адміністративного 

права, к.ю.н., доцент 

член 

комісії 

 
373-07-87 

6. 

Кравець Марина 

Олександрівна 

 

доцент кафедри 

конституційного та 

адміністративного 

права 

вчений 

секретар 

комісії 
46-63-62 

за спеціальністю 101 «Екологія» 

1. 
Горова Алла 

Іванівна 

завідувач кафедри 

екології, професор 

голова 

комісії 
46-90-16 

2. 
Колєсник Валерій 

Євгенович 

професор кафедри 

екології 

заступник 

голови 
46-90-16 



 5 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

 комісії 

3. 
Борисовська Олена 

Олександрівна 

доцент кафедри 

екології 

вчений 

секретар 

комісії 

46-90-16 

4. 
Павличенко Артем 

Володимирович 

доцент кафедри 

екології 

член 

комісії 
46-90-16 

5. 
Литвиненко Анатолій 

Арсентійович 

доцент кафедри 

аерології та охорони 

праці 

член 

комісії 
373-07-66 

6. 

Барташевська 

Людмила 

Іванівна  

доцент кафедри фізики 

 
член 

комісії 
46-90-22 

7. 
Горпинич Олександр 

Володимирович 

доцент кафедри 

прикладної економіки 

 

член 

комісії 
46-90-40 

за спеціальністю 103 «Науки про Землю» 

1. 
Приходченко Василь 

Федорович 

декан 

геологорозвідувального 

факультету, завідувач 

кафедри геології і 

розвідки родовищ 

корисних копалин, 

професор 

голова 

комісії 

47-44-65 

4-62 

2. 
Жильцова Ірина 

Вікторівна 

доцент кафедри 

геології і розвідки 

родовищ корисних 

копалин 

заступник 

голови 

комісії 

2-58 

3. 
Полякова Наталія 

Сергіївна 

доцент кафедри 

геології і розвідки 

родовищ корисних 

копалин 

вчений 

секретар 

комісії 

2-58 

4. 
Рудаков Дмитро 

Вікторович 

завідувач кафедри 

гідрогеології та 

інженерної геології, 

професор 

член 

комісії 
46-87-11 

5. 
Довбніч Михайло 

Михайлович 

завідувач кафедри 

геофізичних методів 

розвідки, доцент 

член 

комісії 
46-87-11 

6. 
Давиденко Олександр 

Миколайович 

завідувач кафедри 

техніки розвідки 

родовищ корисних 

копалин, професор 

член 

комісії 
46-63-46 

7. 
Хоменко Юрій 

Тимофійович 

завідувач кафедри 

загальної і структурної 

геології, професор 

член 

комісії 
46-13-65 

8. Ішков Валерій завідувач кафедри член 4-92 



 6 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

Валерійович мінералогії та 

петрографії, доцент 

комісії 

за спеціальністю 121 «Інженерія програмного забезпечення» 

1. 
Алексєєв Михайло 

Олександрович 

завідувач кафедри 

програмного 

забезпечення 

комп’ютерних систем, 

професор 

голова 

комісії 
47-15-55 

2. 
Мещеряков Леонід  

Іванович 

професор кафедри 

програмного 

забезпечення 

комп’ютерних систем 

заступник

голови 

комісії 

46-99-69 

3. 
Новодранова Вікторія 

Анатоліївна 

старший викладач 

кафедри програмного 

забезпечення 

комп’ютерних систем 

вчений 

секретар 

комісії 

2-69 

4. 
Кочура Євген 

Віталійович 

завідувач кафедри 

електронної економіки 

та економічної 

кібернетики, професор 

член 

комісії 
5-38 

5. 
Коротенко Леонід 

Михайлович 

доцент кафедри 

програмного 

забезпечення 

комп’ютерних систем 

член 

комісії 
2-69 

6. 
Слєсарєв Володимир 

Вікторович 

завідувач кафедри 

системного аналізу та 

управління, професор 

член 

комісії 
2-94 

7. 
Удовик Ірина  

Михайлівна 

доцент кафедри 

програмного 

забезпечення 

комп’ютерних систем 

член 

комісії 
2-69 

за спеціальністю 122 «Комп’ютерні науки та інформаційні технології» 

1. 
Алексєєв Михайло 

Олександрович 

завідувач кафедри 

програмного 

забезпечення 

комп’ютерних систем, 

професор 

голова 

комісії 
3-37 

2. 
Коротенко Леонід 

Михайлович 

доцент кафедри 

програмного 

забезпечення 

комп’ютерних систем 

заступник 

голови 

комісії 

3-02,  

2-69 

3. 
Новодранова Вікторія 

Анатоліївна 

старший. викладач 

кафедри програмного 

забезпечення 

комп’ютерних систем 

вчений 

секретар 

комісіії 

3-02,  

2-69 

4. Мещеряков Леонід професор кафедри член 2-69 



 7 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

Іванович програмного 

забезпечення 

комп’ютерних систем 

комісії 

5. 
Коротенко Григорій 

Михайлович 

професор кафедри 

геоінформаційних 

систем 

член 

комісії 
2-69 

6. 
Слєсарєв Володимир 

Вікторович 

завідувач кафедри 

системного аналізу та 

управління, професор 

член 

комісії 
2-94 

7. 
Удовик Ірина  

Михайлівна 

доцент кафедри 

програмного 

забезпечення 

комп’ютерних систем 

член 

комісії 
2-69 

за спеціальністю  123 «Комп’ютерна інженерія» 

1. 
Ткачов Віктор  

Васильович 

завідувач кафедри 

автоматизації 

комп’ютерних систем, 

професор 

голова 

комісії 
47-39-93 

2. 
Цвіркун Леонід   

Іванович 

професор кафедри 

автоматизації 

комп’ютерних систем 

заступник 

голови 

комісії 

2-89 

3. 
Ткаченко Сергій 

Миколайович 

доцент кафедри 

автоматизації 

комп’ютерних систем 

вчений 

секретар 

комісії 

4-73 

4. 
Надточий Володимир 

Валентинович 

cтврший викладач 

кафедри автоматизації 

комп’ютерних систем 

член 

комісії 
2-13 

5. 
Біліченко Юрій  

Миколайович 

доцент кафедри 

метрології та 

інформаційно-

вимірювальних 

технологій 

член 

комісії 
4-46 

6. 
Головко Юрій  

Миколайович 

доцент кафедри вищої 

математики 

член 

комісії 

2-36 

 

за спеціальністю 124 «Системний аналіз» 

1. 
Слєсарєв Володимир 

Вікторович 

завідувач. кафедри 

системного аналізу та 

управління, професор 

голова 

комісії 

47-23-90 

 

2. 
Шевченко Юлія 

Олександрівна 

асистент кафедри 

системного аналізу та 

управління 

вчений 

секретар 

комісії 

373-07-11 

3. 
Новицький Ігор  

Валерійович 

професор кафедри 

системного аналізу та 

управління 

заступник 

голови 

комісії 

373-07-96 

4. 
Ус Світлана  

Альбертівна 

професор кафедри 

системного аналізу та 

член 

комісії 
373-07-11 



 8 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

управління 

5. 
:Желдак Тимур  

Анатолійович 

доцент кафедри 

системного аналізу та 

управління 

член 

комісії 
373-07-11 

6. 
Коряшкіна Лариса 

Сергіївна 

доцент кафедри 

системного аналізу та 

управління 

 

член 

комісії 
373-07-11 

за спеціальністю 125 «Кібербезпека» 

1. 
Бабенко Тетяна  

Василівна 

завідувач кафедри 

безпеки інформації та 

телекомунікацій, 

професор 

голова 

комісії 
744-61-85 

2. 
Кручінін Олександр 

Володимирович 

старший викладач 

кафедри безпеки 

інформації та 

телекомунікацій 

заступник 

голови 

комісії 

47-22-09, 

5-05 

3. 
Тимофєєв Дмитро 

Сергійович 

старший викладач 

кафедри безпеки 

інформації та 

телекомунікацій 

член 

комісії 

47-22-09, 

5-70 

4. 
Войцех Сергій  

Іванович 

старший викладач 

кафедри безпеки 

інформації та 

телекомунікацій 

член 

комісії 

47-22-09, 

4-97 

5. 
Корнєєв Максим 

Валерійович 

доцент кафедри 

безпеки інформації та 

телекомунікацій 

член 

комісії 

47-22-09, 

5-70 

6. 
Герасіна Олександра 

Володимирівна 

доцент кафедри 

безпеки інформації та 

телекомунікацій 

вчений 

секретар 

комісії 

47-22-09, 

5-70 

за спеціальністю бакалавра 131 «Прикладна механіка» 

1. 
Процив Володимир 

Васильович 

завідувач кафедри 

технології гірничого 

машинобудування, 

професор 

голова 

комісії 

46-99-04 

46-90-99 

2. 
Дідик Ростислав  

Петрович 

професор кафедри 

технології гірничого 

машинобудування 

заступник 

голови 

комісії 

47-14-43 

3. 
Фелоненко Станіслав 

Васильович 

декан механіко-

машинобудівного 

факультету, професор 

 кафедри гірничих 

машин та інжинірингу 

член 

комісії 
5-23 

4. 
Пацера Сергій  

Тихонович 

професор кафедри 

технології гірничого 

член 

комісії 
46-99-04 



 9 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

машинобудування 

5. 
Піньковський 

Станіслав Глебович 

старший викладач 

кафедри технології 

гірничого 

машинобудування 

член 

комісії 
46-99-04 

6. 
Зіль Валерій  

Васильович 

доцент кафедри 

технології гірничого 

машинобудування 

вчений 

секретар 

комісії 

46-99-75 

7. 
Кагадій Тетяна  

Станіславівна 

професор кафедри 

вищої математики 

член 

комісії 
47-17-17 

8. 
Мандрикевич Василь 

Миколайович 

старший  викладач 

кафедри фізики 

член 

комісії 
5-01 

9. 
Голінько Василь  

Іванович 

завідувач кафедри 

аерології та охорони 

праці, професор  

член 

комісії 
47-23-41 

10. 
Вагонова Олександра 

Григорівна 

завідувач кафедри 

прикладної економіки, 

професор 

член 

комісії 
46-99-03 

11. 
Колосов Дмитро 

Леонідович 

завідувач кафедри 

будівельної, 

теоретичної та 

прикладної механік, 

доцент 

член 

комісії 
46-99-95 

12. 
Зіборов Кирило  

Альбертович 

завідувач кафедри 

основ конструювання 

машин та механізмів, 

доцент 

член 

комісії 
5-13 

за спеціальністю 133 «Галузеве машинобудування» 

1. 
Заболотний Костянтин 

Сергійович 

завідувач кафедри 

гірничих машин та 

інжинірингу, професор 

голова 

комісії 
4-00 

2. 
Запара Євген  

Семенович 

доцент кафедри 

гірничих машин та 

інжинірингу 

заступник 

голови 

комісії 

2-99 

3. 
Москальова Тетяна 

Віталіївна 

доцент кафедри 

гірничих машин та 

інжинірингу 

вчений 

секретар 

комісії 

2-66 

4. 
Фелоненко Станіслав 

Васильович 

декан механіко-

машинобудівного 

факультету, професор 

кафедри гірничих 

машин та інжинірингу 

член 

комісії 
5-23 

5. 
Бондаренко Андрій 

Олексійович 

доцент кафедри 

гірничих машин та 

інжинірингу 

член 

комісії 
2-73 

6. Зіборов Кирило  завідувач кафедри член 5-13 



 10 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

Альбертович основ конструювання 

механізмів і машин, 

доцент 

комісії 

7. 
Колосов Дмитро  

Леонідович 

завідувач кафедри 

будівельної, 

теоретичної та 

прикладної механіки, 

доцент 

член 

комісії 
2-95 

за спеціальністю 141«Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка» 

1. 
Іванов Олексій 

Борисович 

декан 

електротехнічного 

факультету, професор 

кафедри 

відновлювальних 

джерел 

голова 

комісії 
3-10 

2. 
Ковальов Олександр 

Робертович 

старший. викладач 

кафедри систем 

електропостачання 

вчений 

секретар 

комісії 

 

5-51 

3. 
Шкрабець Федір 

Павлович 

завідувач кафедри 

відновлювальних 

джерел, професор 

член 

комісії 
2-92 

4. 
Козачковський 

Микола Миколайович 

професор кафедри 

електропривода 

заступник

голови 

комісії 

3-64 

5. 
Папаїка Юрій  

Анатолійович 

доцент кафедри систем 

електропостачання 

член 

комісії 
2-17 

6. 
Хілов Віктор 

Сергійович 

професор кафедри 

метрології та 

інформаційно-

вимірювальних 

технологій 

член 

комісії 
3-47 

7. 
Бабець Дмитро 

Володимирович 

доцент кафедри вищої 

математики 

член 

комісії 

 

 

2-56 

за спеціальністю 151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 

технології»  

1. 
Ткачов Віктор 

Васильович 

завідувач кафедри 

автоматизації 

комп’ютерних систем, 

професор 

голова 

комісії 
47-39-93 

2. 
Бубліков Андрій 

Вікторович 

доцент кафедри 

автоматизації 

комп’ютерних систем 

заступник 

голови 

комісії 

4-73 



 11 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

3. 
Трипутень Микола 

Сергійович 

доцент кафедри 

автоматизації 

комп’ютерних систем 

член 

комісії 
4-73 

4. 
Бойко Олег 

Олександрович 

асистент кафедри 

автоматизації 

комп’ютерних систем  

член 

комісії 
4-64 

5. 
Галушко Олег 

Михайлович 

доцент кафедри 

безпеки інформації та 

телекомунікацій 

член 

комісії 
5-70 

6. 
Ципленков Дмитро 

Володимирович 

доцент кафедри 

відновлювальних 

джерел 

член 

комісії 
3-30 

8. 
Головко Юрій 

Миколайович. 

доцент кафедри вищої 

математики 

член 

комісії 
2-36 

за спеціальністю 152 «Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка» 

1. 
Корсун Валерій  

Іванович 

завідувач кафедри 

метрології та 

інформаційно-

вимірювальних 

технологій, професор 

голова 

комісії 
3-47 

2. 
Глухова Наталія  

Вікторівна 

доцент кафедри 

метрології та 

інформаційно-

вимірювальних 

технологій 

заступник 

голови 

комісії 

3-47 

3. 
Хілов Віктор 

Сергійович 

професор кафедри 

метрології та 

інформаційно-

вимірювальних 

технологій 

член 

комісії 
3-47 

4. 
Михальов Олександр 

Ілліч  

професор кафедри 

метрології та 

інформаційно-

вимірювальних 

технологій  

член 

комісії 
3-47 

5. 
Глушко Людмила 

Миколаївна 

доцент кафедри фізики член 

комісії 
4-22 

6. 
Шляхов Едуард  

Михайлович 

доцент кафедри основ 

конструювання 

механізмів і машин 

член 

комісії 
3-06 

за спеціальністю 172 «Телекомунікації та радіотехніка»  

 

1. 

Корнієнко Валерій  

Іванович 

професор кафедри 

безпеки інформації та 

телекомунікацій 

голова  

комісії 

47-22-09, 

3-73 

2. Гусєв Олександр  доцент кафедри заступник 47-22-09, 



 12 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

Юрійович безпеки  

інформації та 

телекомунікацій 

голови 

комісії 

5-70 

3. 

Галушко Олег 

Михайлович 

доцент кафедри 

безпеки  

інформації та 

телекомунікацій 

член 

комісії 

47-22-09, 

5-70 

4. 
Магро Валерій  

Іванович 

доцент кафедри 

безпеки  інформації та 

телекомунікацій 

член 

комісії 

47-22-09, 

5-70 

5. 
Герасіна Олександра 

Володимирівна 

доцент кафедри 

безпеки  інформації та 

телекомунікацій 

вчений 

секретар 

комісії 

47-22-09, 

5-70 

за спеціальністю 184 «Гірництво» 

 

1. 
Бондаренко 

Володимир Ілліч 

завідувач кафедри 

підземної розробки 

родовищ, професор 

голова 

комісії 

47-14-72 

2-00 

2. 
Кузьменко Олександр 

Михайлович 

професор кафедри 

підземної розробки 

родовищ 

заступник  

голови 

комісії 

373-08-01 

 

 

 

3. 
Собко Борис 

Юхимович 

завідувач кафедри 

відкритих гірничих 

робіт, професор 

вчений 

секретар 

комісії 

45-99-16 

2-16 

4. 
Пілов Петро  

Іванович 

завідувач кафедри 

збагачення коричних 

копалин, професор 

член 

комісії 

46-13-62,  

3-45 

5. 
Шашенко Олександр 

Миколайович 

завідувач кафедри 

будівництва, 

геотехніки і 

геомеханіки, професор 

член 

комісії 

47-34-18, 

2-72 

6. 
Кучин Олександр 

Сергійович 

завідувач кафедрою 

маркшейдерії, 

професор 

член 

комісії 

46-90-14, 

4-01 

7. 
Давиденко Олександр 

Миколайович 

завідувач кафедри 

техніки розвідки 

родовищ корисних 

копалин, професор 

член 

комісії 
46-63-46 

за спеціальністю 192 "Будівництво та цивільна інженерія»" 

1. 
Шашенко Олександр 

Миколайович 

проректор з 

міжнародних зв’язків 

завідувач кафедри 

будівництва і 

геомеханіки, професор 

голова 

комісії 
47-13-72 

2. Солодянкін Олександр професор кафедри заступник 373-07-69 



 13 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

Вікторович будівництва і 

геомеханіки 

голови 

комісії 

3. 
Терещук Роман  

Миколайович 

доцент кафедри 

будівництва і 

геомеханіки 

вчений 

секретар 

комісії 

373-07-69 

4. 
Роєнко Анатолій 

Миколайович 

професор кафедри  

будівництва і 

геомеханіки 

член 

комісії 
47-77-21 

5. 
Усик Ігор  

Іванович 

професор кафедри 

будівництва, 

геотехніки і 

геомеханіки 

член 

комісії 
3-07 

6. 
Сдвижкова Олена 

Олександрівна 

завідувач кафедри 

вищої математики, 

професор 

член 

комісії 
47-17-17 

7. 
Шаповал Володимир 

Григорович 

професор кафедри 

будівництва  і 

геомеханіки 

член 

комісії 
373-07-69 

8. 
Волкова Вікторія  

Євгенівна 

професор кафедри 

будівництва  і 

геомеханіки 

член 

комісії 
373-07-69 

за спеціальністю 193 «Геодезія та землеустрій» 

1. Рябчий Владислав 

Валерійович 

доцент кафедри 

геодезії 

голова 

комісії 

373-07-20, 

5-17, 

3-34 

2. Бусигін Борис  

Сергійович 

завідувач кафедри 

геоінформаційних 

систем, професор 

заступник 

голови  

комісії 

47-13- 92 

3. Трегуб Микола 

Володимирович 

виконуючий обов’язки 

завідувача кафедри   

геодезії, доцент 

член 

комісії 
373-07-20 

5-17 

4. Коротенко Григорій 

Михайлович 

професор. кафедри 

геоінформаційних 

систем 

член 

комісії 46-99-19 

5. Никулін Сергій  

Леонідович 

доцент кафедри 

геоінформаційних 

систем 

член 

комісії 

46-99-19 

6. Рябчій Валерій  

Архипович 

доцент кафедри 

геодезії 

член 

комісії 

373-07-47 

7. Гойчук Алла  

Петрівна 

старший викладач 

кафедри геодезії 

вчений 

секретар 

комісії 

373-07-20 

за спеціальністю 275 «Транспортні технології (за видами)»  

1. 
Таран Ігор  

Олександрович 

завідувач кафедри 

управління на 

транспорті, професор 

голова 

комісії 
39-64-98 



 14 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

2. 
Фелоненко Станіслав 

Васильович 

декан механіко-

машинобудівного 

факультету, професор 

кафедри гірничих 

машин та інжинірингу 

заступник 

голови 

комісії 

5-23 

3. 
Новицький Олексій 

Володимирович 

асистент кафедри 

управління на 

транспорті 

член 

комісії 

39-64-98 

5-75 

4. 
Чеберячко Сергій  

Іванович 

професор кафедри 

аерології та охорони 

праці 

член 

комісії 
47-23-41 

5. 
Бабець Дмитро 

Вікторович 

доцент кафедри вищої 

математики 

член 

комісії 
2-56 

6. 
Барташевська 

Людмила Іванівна 
доцент кафедри фізики 

член 

комісії 
4-22 

7. 
Літвінова Яна 

Володимирівна 

асистент кафедри 

управління на 

транспорті 

вчений 

секретар 

комісії 

5-75 

за спеціальністю 274 «Автомобільний транспорт» 

1. 
Бас Костянтин  

Маркович 

завідувач кафедри 

автомобілів та 

автомобільного 

господарства, доцент 

голова 

комісії 
5-74 

2. 
Куваєв Сергій  

Миколайович 

доцент кафедри 

автомобілів та 

автомобільного 

господарства 

заступник 

голови 

комісії 

 

2-78 

3. 
Таран Ігор 

Олександрович 

завідувач кафедри 

управління на 

транспорті, професор 

член 

комісії 
2-78 

4. 
Кравець Віктор 

Володимирович 

професор кафедри 

автомобілів та 

автомобільного 

господарства 

член 

комісії 
2-04 

5. 

Зіборов Кирило 

Альбертович 

 

завідувач кафедри 

основ конструювання 

механізмів і маши, 

доцент  

член 

комісії 
2-78 

6. 
Колосов Дмитро 

Леонідович 

завідувач  кафедри 

будівельної, 

теоретичної та 

прикладної механіки, 

доцент 

член 

комісії 
2-95 

7. 
Вагонова Олександра 

Григорівна 

завідувач. кафедри 

прикладної економіки, 

професор 

член 

комісії 
4-40 



 15 

№ 

з/п 
ПІБ Посада на кафедрі 

Посада в 

комісії 
№ тел. 

8. 
Чеберячко Сергій  

Іванович 

професор кафедри 

аерології та охорони 

праці 

член 

комісії 
4-66 

9. 
Олішевська Валентина 

Євгенівна 

доцент кафедри 

автомобілів та 

автомобільного 

господарства 

член 

комісії 
2-78 

10. 
Крівда Віталій 

Валерійович 

асистент кафедри 

автомобілів та 

автомобільного 

господарства 

член 

комісії 

2-78 

 

11. 

Ходос Ольга  

Геннадіївна 

асистент кафедри . 

автомобілів та 

автомобільного 

господарства 

вчений 

секретар 

комісії 

 

2-78 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор        Г.Г. Півняк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

 
Проект наказу вносить:  

 

Голова НМР        О.М.Кузьменко 

 

Погоджено: 

 

Перший проректор       П.І.Пілов 

 

Декан ГФ        В.І.Бузило 

 

Декан ФБ        І.І.Усик 

 

Декан ЕТФ         О.Б.Іванов 

 

Декан ФІТ         М.О.Алексєєв 

 

Декан ММФ        С.В.Фелоненко 

 

Декан ГРФ         В.Ф.Приходченко 

 

Декан ФЕФ         О.Б.Нікітіна 

 

Декан ФМ         А.В.Бардась 

 

Декан ЮФ         С.В.Грищак 

 

Головний бухгалтер       Л.Г.Сядро 

 

Провідний юрисконсульт      Т.А.Кулик 

 

Начальник відділу кадрів      О.О.Лабза 

 

Завідувач канцелярії       Л.П.Лупацій 

 

 


